
 

 

お客様各位 

 

お詫びと訂正 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度は弊社「「「「総合総合総合総合カタログカタログカタログカタログ第第第第 9999 版版版版」」」」（（（（TXTXTXTX4444 1 1 1 14/054/054/054/05----2,02,02,02,000000000））））におきまして、 

一部内容に下記のような誤りと変更がございました。ここにお詫びすると共に訂正させていただきます。 

 

また、インターネット上では新製品のご紹介、訂正、変更を逐次行っております。 

あわせてご利用いただきますようお願いいたします。（URL http：//www.art-japan.co.jp/） 

 

ご利用の皆様には、多大なるご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。 

 

敬具 

株式会社アート 

2014 年 10 月    

記 

P.43 V-LINE 上部写真 

 

 

 

P.66 BAN-F シリーズ 下部操作パネル説明  

 

 

以上 

正 誤 

開扉警報／解錠不良警報／

コジアケ警報／施錠不良警報

時は赤点灯。
 

  正 誤 


